dispositiva y conminatoria. Este diploma delimita exhaustivamente en la fórmula 

dispositiva el coto de Grisuela del Páramo (... et in Egrisola in[fra istos] /6 coutos 

et istos terminos, uidelicet: per illa Arca de la Barrera circa Antonanes, et inde 

per illud pratum ubi sedet alia area, ante portam que fuit Martini Andres, et 

deinde per illa Orga que departe hereditamentum de /7 Egrisola et de Populatura, 

et departe hereditamentum de Mata de Lobos et de Egrisola, et inde per capud de 

uineis de Bustelo, que departe cum dominabus de Sancti Mametis, et deinde 

departe cum hereditamento de La /8 Mata et hereditamentum de Egrisola, quod 

departe cum hereditamento de Uilla Rein et intrat per exitum quod departit per 

Antonanes et Egrisola, et intrat ad capud uille de Antonanes, et ubicumque 

inueneritis predicti mo /9 nasterii pertinencia ...), lo que no hace el anterior; 

mientras que, sin embargo, aquí no se hace mención, y sí en el precedente, de los 

lugares de Torneros, Grulleros, Banuncias y Santa Cristina del Páramo, donados a 

Santa María de Carbajal. También hay diferencias en la sanctio, haciéndose solo 

en este diploma referencia a las penas (... et si forte aliquis homo intra terminos et 

coutos iam dicte uille de Egrisola hominem occiderit uel homicidium fecerit, 

pectet regie parti, uel illius qui uoce huius karte pulsauerit, quingentas /13 libras 

karte pulsauerit quingentas libras auri, et careat uoce, et hec carta firma maneat omni tempore. 

Facta karta in era Mª Cª LXXXª VIIIIª et quotum / XºIIIº kalendas nouembris. Adefonso 
imperatore, imperante in Legione, Toleto, Saragozza, Valentia, et Almaria. Episcopo existente in 
Legione, Iohanne Albertino. / Tenente illas turres, Pontio de Minerua. Villicus imperatoris, 
Martinus Nepzanis. 

/ Ego, Santia regina, hanc kartam quam fieri iussi ecclesie Sancte Marie de Karualiar et 
abbatisse, domine Maiori, necnon et sanctimonialibus ibi commorantibus propria manu roboro / et 
confirmo, et signum fatio (Signum). 

(1ª col.) Constantia regina, Adefonsi imperatoris filia, confirmat. Rex dompnus Sanctius, 
imperatoris filius, confirmat. Rex dompnus Fredenandvs, imperatoris filivs, confirmat. (Signum). 

(2ª col.) Comes Raymirus confirmat. Comes Petrus Adefonsi confirmat. Ponzius de Minerua 
confirmat. 

(3ª col.) Prior dompnus Martinus Sancti Ysidori confirmat. Gaucelmus, archidiaconus et prior 
Sancte Marie, confirmat. Arias, archidiaconus, confirmat. 

(4ª col.) Abril confirmat. Petrus Balzan confirmat. Fernandus Brauolis confirmat. 
(5ª col.) Qui presentes fuerunt: Petrus, testes. Dominicus, testes. Martinus, testes. 
Ego, dompnus Fernandus, hanc kartam quam mea tia, regina dompna Santia, fieri iussit, propria